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Świętowano Dzień Edukacji Narodowej

   14 października w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbyła się uroczysta akademia z okazji Święta Edukacji Narodowej.
   Na tę sposobność, na zaproszenie Burmistrza przybyli: Dyrektor Delegatury Sosnowieckiej Śląskiego Kuratorium Oświaty mgr Grzegorz
Raczek,  Zastępca  Burmistrza  Dariusz  Waluszczyk,  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Siewierzu  Barbara Bochenek,  dyrektorzy  oraz
nauczyciele i pracownicy szkół z terenu Gminy Siewierz.
   Wszystkich zebranych powitał Leszek Łazarowicz Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji, po czym zaprosił na część artystyczną
przygotowaną przez uczniów Zespołu Szkół w Siewierzu.
   Występy zainaugurował polonez w wykonaniu zespołu tanecznego Severiana, po czym nastąpiły zabawne skecze, wzruszające wiersze i
piosenki będące drobnym podziękowaniem dla wychowawców i nauczycieli za trud, często niemały, włożony w wykształcenie i wychowanie
uczniów.
   Po tak miłym wstępie nastąpiła część oficjalna, podczas której Burmistrz Zdzisław Banaś uhonorował listami gratulacyjnymi i Nagrodą
Burmistrza tych, którzy szczególnie zasłużyli swą pracą na uznanie:

Panią Aleksandrę Młynarską – Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych■

Panią Urszulę Warmuz z Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych■

Pana Rafała Wieję – Dyrektora Zespołu Szkół w Siewierzu■

Pana Jacka Gruszczyńskiego z Zespołu Szkół w Siewierzu■

Panią Elżbietę Rucińską z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach■

Panią Agnieszkę Mostowską z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach■

Panią Elżbietę Bijak ze Szkoły Podstawowej nr 2■

   Szczególne gratulacje otrzymała również Pani Beata Wątrobska uhonorowana w tym roku Medalem Komisji Edukacji Narodowej, który jest
przyznawany przez Ministra Edukacji Narodowej za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania.
Listy gratulacyjne otrzymali również Ci nauczyciele, którzy uzyskali kolejny stopień awansu zawodowego. W tym roku byli to:

Nauczyciele dyplomowani:

Pani Aneta Machura z Zespołu Szkół w Siewierzu■

Pani Anna Gnacik z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach■

Nauczyciele mianowani:

Pani Magdalena Drezler ze Szkoły Podstawowej nr2 w Siewierzu■

Pani Justyna Chudy ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu■

Pani Urszula Masłyka z Zespołu Szkół w Siewierzu■

Pan Krystian Kwiecień z Zespołu Szkół w Siewierzu■

Nauczyciele kontraktowi:

Pani Kazimiera Banaś z Zespołu Szkół w Siewierzu■

Pani Ewelina Kurkowska z Zespołu Szkół w Brudzowicach■

Pani Beata Majcherczyk ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu■

Pani Dagmara Małota-Machura ze Szkoły Podstawowej nr 2■

    Na zakończenie Burmistrz złożył życzenia pracownikom oświaty, podkreślając, że zawód nauczyciela to misja – niezwykle ważne powołanie
do ciągłego ponoszenia odpowiedzialności za bezpieczeństwo i udany start w dorosłą przyszłość całych pokoleń.
   Życzył, by pracownicy, w swojej niełatwej pracy, znaleźli życiowe spełnienie, by przynosiła ona satysfakcję i radość, a także objawiała się
szacunkiem wychowanków i ich rodziców.
Życzenia złożył również Dyrektor Delegatury Sosnowieckiej Śląskiego Kuratorium Oświaty Grzegorz Raczek.
   Na zakończenie powstały specjalnie na tę okazję zespół zagrał uroczyste „100 lat”, po czym wszyscy zebrani udali się na kawę i słodki
poczęstunek.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


